CHINA HANN

Speisekarte

CHINA HANN bietet Thnen nicht
nur kostliche, chinesische Gerichte.
Bei uns konnen Sie ab sofort auch vielfiltiges, feines
Sushi und japanische Spezialititen geniefSen!




Al
A2
A3

A4

Gyoza mit Hiihnerfleisch 5 Stk. Gyoza with chicken 5 pieces
Ebi Tempura 5 Stk.

Seetangsalat mit Sesam Seaweed salad with sesame seeds
Edamame (Griine Sojabohnen) Green soybeans

es werden jeweils 8 Stiick serviert / 8 pieces

All
Al2
Al3
Al4
AlS
Al6

A20

A2l

A22

A23

A24

A25

A26

Maki Kappa mit Gurke / with cucumber
Maki Avocado mit Avocado / with avocado
Maki Sinko mit Rettich / with radish

Maki Sake mit Lachs / with salmon

Maki Surimi mit Krebsfleisch / with crab
Maki Ebi mit Garnele / with shrimp

es werden jeweils 8 Stiick serviert / 8 pieces

Uramaki Avocado Sesam
mit Avocado, Gurke, Sesam / avocado, cucumber, sesame

Uramaki Sake Masago
mit Lachs, Avocado, Masago / salmon, avocado, masago

Uramaki California Sesam
mit Krebsfleisch, Avocado, Sesam / crab, avocado, sesame

Uramaki Philadelphia Avocado
mit gekochtem Lachs / cooked salmon

Uramaki Tempura Ebi
mit Tempura Garnele, Avocado, Sesam /
tempura shrimp, avocado, sesame

Uramaki Spicy Chicken
mit Hiihnerfleisch, Zwiebeln / chicken, onions

Futo Maki

mit Avocado, Krebfleisch, Gurke, Rettich / avocado, crab, cucumber,
radish

6,00
9,00
5,00
5,00

4,50
5,00
4,50
5,00
5,00
6,00

10,00

11,00

10,00

10,00

12,00

10,00

10,00



A30
A3l
A32

A40
A4l

A42
A43
A44

A50

A51

A52

A53

A54

A55

es werden jeweils 2 Stiick serviert / 2 pieces

Nigiri Sake mit Lachs / salmon
Nigiri Surimi mit Krebsfleisch / crab
Nigiri Avocado mit Avocado

Temaki Sake mit Lachs und Avocado, Salat / salmon, avocado, salad

Temaki Vexf{%tarisch mit Avocado und Gurke, Salat / avocado,
cucumber, sal

Tatar Sake mit Lachs und Avocado / salmon, avocado
Tatar Avocado mit Avocado und Gurke / avocado, cucumber
Sashimi Sake mit 5 Stk. Lachs / 5 pieces salmon

HANN Sushi A
16 Maki (Gurke, Lachs), 8 Uramaki lachs, 6 Nigiri Lachs

HANN Sushi B
24 Maki iGurk.e Lachs, Avocado), 8 Uramaki Lachs,
8 Uramaki Chicken, 6 Nigiri Lachs

HANN Sushi C
16 Maki (Gurke, Lachs), 8 Uramaki Chicken, 8 Uramaki Tempura Ebi,
8 Uramaki Lachs, 6 Nigiri Lachs, 4Sashimi Lachs

HANN Sushi D .

24 Maki (Gurke, Avocado, Lachs), 8 Uramaki Lachs,

8 Uramaki Tempura Ebi, 8 Uramaki Chicken, 8 Uramaki Avocado,
6 Nigiri Lachs

HANN Sushi F |

24 Maki (Gurke, Avocado, Lachs), 8 Uramaki Lachs,

8 Uramaki Tempura Ebi, 8 Uramaki Chicken, 8 Uramaki Avocado,
6 Nigiri Lachs, 4 Sashimi Lachs

HANN Sushi G (Vegetarisch) ' o
16 Maki (Gurke, Avocado), 8 Uramaki Avocado, 8 Nigiri Avocado

5,00
5,00
4,50

8,00
7,00

12,00
10,00
15,00

28,00

38,00

48,00

50,00

58,00

25,00



9A

10
11

12

13

14

Pekingsuppe (sauer-scharf) *¢

Peking soup (sour-spicy)

Gemiisesuppe mit Reisnudeln **

Vegetables soup

Wan-Tan Suppe mit Schweinefleischfiillung >**
Wan-Tan soup with pork

Friihlingsrolle mit Fleisch- und Gemiisefiillung (2 St.)>*
Springroll with meat and vegetables (2 pieces)
Mini-Friihlingsrolle, 6 St. (Vegetarisch) >*
Mini-Springroles, 6 pieces (vegetarian)

Krupuk (Krabbenchips) Kroepoek

Gebackene Wan-Tan mit siif$-saurer Sauce (6 St.) >4
Baked Wan-Tan with sweet-sour sauce (6 pieces)
Gemischter Salat !

Mixed salad

Hiihnerfleischspiefl mit Erdnuss-Sauce (3 Spief3e) >**
Chicken skewer with peanut sauce(3 pieces)

Chicken Nuggets 6 St.

Gebratener Eierreis mit Hithnerfleisch >¢F
Fried rice with chicken

Gebratener Eierreis mit Rindfleisch *F ( leicht scharf)
Fried rice with beef

Nasi Goreng >PF

Gebratener Eierreis mit Hithner-,
Rindfleisch, Krabben und Curry (scharf)
Fried rice with chicken, beef, shrimps and curry (spicy)
Gebratener Eierreis mit Krabben >¢5F

Fried rice with shrimps

Gebratener Eierreis mit Gemiise >“f

Fried rice with vegetables

5,00
5,00

5,00

6,00
4,50

4,50
5,00

6,00
5,00

5,00

12,00
13,00

14,00

15,00

11,50



15

16

17

18

19

20

21

22

30

31

32

33

Gebratene Eiernudeln mit Hiihnerfleisch >4

Fried noodles with chicken

Gebratene Eiernudeln mit Rindfleisch *f( leicht scharf)
Fried noodles with beef

Bami-Goreng >*5*F

Gebratene Eiernudeln mit Hiihner-,

Rindfleisch, Krabben und Curry (scharf)

Fried noodles with chicken, beef, shrimps and curry (spicy)
Gebratene Eiernudeln mit Krabben >4-5f

Fried noodles with shrimps

Gebratene Eiernudeln mit Gemiise
Fried noodles with vegetables

3,A,F

Schweinefleisch mit Gemiise **

Pork with vegetables

Schweinefleisch mit Bambus, Paprika

und Knoblauch (scharf) *f

Pork with bamboo, peppers and garlic (spicy)
Schweinefleisch mit Ananas (siif$-sauer) >4
Pork with pineapple (sweet-sour)

Rindfleisch mit Gemiise **

Beef with vegetables

Rindfleisch mit Zwiebeln **

Beef with onions

Rindfleisch mit Bambus, Paprika, Brokkoli

und Knoblauch (scharf) *F

Beef with bamboo, peppers, broccoli and garlic (spicy)

Suki Yaki >4t

Rindfleisch mit Bambus, Morcheln und Glasnudeln
Beef with bamboo, morels and glass noodles

12,00
13,00

14,00

15,00

11,50

14,00

14,50

15,00

14,50
15,00

15,00

15,00



40

41

42

43

44

45

46

50

51

52

53

54

Hiihnerfleisch mit Gemiise *>*
Chicken with vegetables

Hiihnerfleisch mit frischen Champignons >""
Chicken with fresh mushrooms

Hiihnerfleisch mit Gemiise in Curry-Sauce **
Chicken with vegetables in curry sauce

Gong-Bao Huhn mit Erdniissen >** (scharf)
Gong-Bao chicken with peanuts (spicy)

Paniertes Hithnerfleisch mit Gemiise **F
Breaded chicken with vegetables

Paniertes Hithnerfleisch mit Ananas (siif8-sauer) >**F
Breaded chicken with pineapple (sweet-sour)

Paniertes Hiihnerfleisch mit Gemiise in Thai-Curry-Sauce
Breaded chicken with vegetables in thai curry sauce

Knusprige Ente mit Gemiise >**
Crispy duck with vegetables

Knusprige Ente mit Ananas (siif8-sauer) >**
Cripsy duck with pineapple (sweet-sour)

Knusprige Ente mit Bambus, Morcheln,
Paprika und scharfer Sauce >**f
Crispy duck with bamboo, morels, peppers and spicy sauce

Knusprige Ente mit Gemiise in Thai-Curry-Sauce >*"*
Crispy duck with vegetables in thai curry sauce

Acht-Kostbarkeiten Ente 5t

Mit verschiedensten. Fleisch- und
Gemiisesorten (scharf)

Eight treasures duck with different meat and vegetables

14,00

14,50

14,50

14,50

15,00

15,00

15,00

17,00

17,00

18,00




60

61

62

63

64

65

70

71

72

73

Fisch gebacken mit Gemiise >*P*
Baked fish with vegetables

Fisch gebacken mit Ananas (siif3-sauer) >*PF
Baked fish with pineapple (sweet-sour)

Gebackene Garnelen mit Ananas (siif3-sauer) >>*
Baked prawns with pineapple (sweet-sour)

Gong-Bao Garnelen mit Knoblauch (scharf) >*5F
Gong-Bao prawn with garlic (spicy)

Garnelen mit Thai-Chili-Sauce (siif3-sauer, scharf) >*BEF
prawns with thai chili sauce (sweet-sour, spicy)

Gebr. Garnelen (in Schale) mit Salz und Pfeffer ***
Fried prawns with salt and pepper

Gebratenes frisches Gemiise >F
Fried fresh vegetables

Gebratenes Tofu mit Gemiise **
Fried tofu with vegetables

Gebratenes Tofu in scharfer Sauce
Fried tofu in spicy sauce

Gebratene Brokkoli mit Knoblauch ?
Fried broccoli with garlic

16,00

16,00

19,00

19,00

20,00

20,00

12,00

12,00

12,00

12,00



S1

52

S3

54

§5

56

S7

58

59

510

Acht Kostbarkeiten >

Versch. Fleischsorten und Garnelen
mit Gemiise & Knoblauch (scharf)
Eight treasures

Different sorts of meat, prawn

with vegetables and garlic (spicy)

Hiihnerfleischstreifen gebacken
mit extra Erdnuss-Sauce >*>*
Baked chicken strips with peanut sauce

Knusprige Ente auf Eiernudeln
nach Art des Hauses mit Siif3-Sauer-Sauce >*5F
Crispy duck on fried noodles in the style of the house

Knusprige Ente auf Eierreis
nach Art des Hauses mit Siif$-Sauer-Sauce >*5F
Crispy duck on fried rice in the style of the house

Panierte Hiihnerbrust auf Eiernudeln

nach Art des Hauses mit Siif3-Sauer-Sauce >**
Breaded chicken breast, fried noodles with sweet- and sour-sauce
in style of the house

Panierte Hiihnerbrust auf Eierreis

nach Art des Hauses mit Siif3-Sauer-Sauce >**
Breaded chicken breast, fried rice with sweet and sour sauce
in the style of the house

Geb. Reisnudeln mit versch. Fleischsorten und Gemiise >*
Fried glas noodles with different types of meat and vegetables

Geb. Reisnudeln mit grofien Garnelen und Gemiise **
Fried glas noodles with large prawn and vegetables

Ente und Hiihnerbrust kross gebacken
mit schafer Sauce **
Duck and chicken breast baked crispy with spicy sauce

Schweinefleisch Siif3-Sauer
in Chin. Essig sauce mit sesam >*X
Sweet and sour pork with chinese vinegar sauce and sesame seeds

16,00

16,00

16,00

16,00

15,00

15,00

17,00

19,00

18,00

16,00



Bl

B2

B3

B4

B5

B6

NI

N2

N3

statt Reis gebratene Eiernudeln **¢F
Fried noodles

statt Reis gebratener Eierreis >“*
Fried rice

statt Reis gebratene Reisnudeln >**
Fried glas noodles

Pommes Frites Fries

Gekochter Reis
Cooked rice

Sof3e nach Wahl >*5F
Sauce of your choice

Gebackene Banane mit Honig #
Baked banana with honey

Gebackene Ananas mit Honig #
Baked pineapple with honey

Frischer Obstteller
Fresh fruit plate

4,00

4,00

5,00

4,00

3,00

2,00

4,50

4,50

7,00




Hinweis: Nur giltig im Haus oder Abholung.

Monday to Friday from 11:30 to 14:00 (except public holidays)
incl. Starter: peking soup or mini-springrolls

Gebratene Eiernudeln mit Hithnerfleisch >4 10,00
Fried noodles with chicken

Gebratener Eierreis mit Hithnerfleisch >©*f 10,00
Fried rice with chicken

Schweinefleisch mit Paprika, 12,00
Bambus in scharfer Sauce **
Pork with peppers, bamboo in spicy sauce

Rindfleisch mit Zwiebeln ** Beef with onions 13,00

Hiihnerfleisch Chop-Suey (versch. Gemiise) ** 12,00
Chicken Chop-Suey (Vegetables)

Geb. Hiihnerfleisch mit Ananas 13,00
und siif3-saurer Sauce >4
Crispy chicken with pineapple and sweet-sour sauce

Knusprige Ente mit Gemiise >* 15,00
Crispy duck with vegetables

Knusprige Ente mit Ananas 15,00
und siif3-saurer Sauce >*
Crispy duck with pineapple and sweet-sour sauce

Gebackener Fisch mit Bambus 15,00
und Paprika (scharf) >4
Baked fish with bamboo and peppers (spicy)

Garnelen mit frischem Gemiise * 16,00
Prawns with fresh vegetables



CHINA HANN 021165854388

CHINA HANN

Niederrheinstralle 211
40474 Dusseldorf

www.china-hann.de

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.

Bei einer Lebensmittelallergie sprechen Sie uns gerne vor Ihrer Bestellung an.
Danke fiir Ihr Verstindnis.

1 = mit Farbstoff, 2 = mit Konservierungsstoff, 3 = mit Geschmacksverstdrker, 4 = mit SiifSungsmittel,
5 = kann bei iibermdifSigen Verzehr abfiihren wirken, 6 = enthilt eine Phenylalaninquelle,
7 = Antioxidationsmittel, 8 = mit Phosphat, 9 = mit Milcheiweifs, 10 = koffeinhaltig, 11 = chininhaltig,
12 = geschwirzt, 13 = geschwefelt, 14 = mit Nitritpokelsalz, 15 = mit Nitrat, 16 = gewachst,
17 = Taurin, 18 = gentechnisch verdnderter Rohstoff

A = Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer), b = Krebstiere, ¢ = Eier, d = Fisch,
e = Erdnuss, f= Soja, g = Milch (einschliefSlich Laktose), h= Schalenfriichte (Walnuss, Haselnuss, Mandel ,
Paranuss, Pecanuss, Macadamianuss, Cashewnuss, Pistazie), i = Sellerie, j = Senf, k = Sesam,
| = Schwefeldioxid und Sulfite, m = Lupine, n = Weichtiere



