

CHINA HANN

开元大酒店

Speisekarte

CHINA HANN bietet Ihnen nicht nur köstliche, chinesische Gerichte. Bei uns können Sie ab sofort auch vielfältiges, feines Sushi und japanische Spezialitäten genießen!





JAPANISCHE GERICHTE (SUSHI) VORSPEISEN

A1	Gyoza mit Hühnerfleisch 5 Stk. Gyoza with chicken 5 pieces	6,00
<i>A2</i>	Ebi Tempura 5 Stk.	9,00
<i>A3</i>	Seetangsalat mit Sesam Seaweed salad with sesame seeds	5,00
A4	Edamame (Grüne Sojabohnen) Green soybeans	5,00
711		
MA	KI	
es wer	den jeweils 8 Stüc <mark>k serviert / 8 pieces </mark>	
A11	Maki Kappa mit Gurke / with cucumber	4,50
A12	Maki Avocado mit Avocado / with avocado	5,00
A13	Maki Sinko mit Rettich / with radish	4,50
A14	Maki Sake mit Lachs / with salmon	5,00
A15	Maki Surimi mit Krebsfleisch / with crab	5,00
A16	Maki Ebi mit Garnele / with shrimp	6 ,00
UR A	AMAKI es werden jeweils 8 Stück serviert / 8 pieces	
A20	Uramaki Avocado Sesam	10,00
	mit Avocado, Gurke, Sesam / avocado, cucumber, sesame	
121		11.00
A21	Uramaki Sake Masago mit Lachs, Avocado, Masago / salmon, avocado, masago	11,00
	mu Luchs, Avocado, Masago / Salmon, avocado, masago	
A22	Uramaki California Sesam	10,00
	mit K <mark>rebsfle</mark> isch, Avocado, Sesam / crab, avocado, sesam <mark>e</mark>	•
4.00		10.00
A23	Uramaki Philadelphia Avocado	10,00
	mit gekochtem Lachs / cooked salmon	
A24	Uramaki Tempura Ebi	12,00
	mit Tempura Garnele, Avocado, Sesam /	, -
	tempura shrimp, avocado, sesame	
4.25		10.00
A25	Uramaki Spicy Chicken	10,00
	mit Hühnerfleisch, Zwiebeln / chicken, onions	
A26	Futo Maki	10,00
_	mit Avocado, Krebfleisch, Gurke, Rettich / avocado, crab, cucumber,	- , , ,
	radish	

NIG	IRI es werden jeweils 2 Stück serviert / 2 pieces	
A30	Nigiri Sake mit Lachs / salmon	5,00
A31	Nigiri Surimi mit Krebsfleisch / crab	5,00
A32	Nigiri Avocado mit Avocado	4,50
A40	Temaki Sake <i>mit Lachs und Avocado</i> , Salat / salmon, avocado, salad	<i>l</i> 8,00
A41	Temaki Vegetarisch mit Avocado und Gurke, Salat / avocado, cucumber, salad	7,00
A42	Tatar Sake mit Lachs und Avocado / salmon, avocado	12,00
A43	Tatar Avocado mit Avocado und Gurke / avocado, cucumber	10,00
A44	Sashimi Sake mit 5 Stk. Lachs / 5 pieces salmon	15,00
SUS	HI MENÜS	
A50	HANN Sushi A 16 Maki (Gurke, Lachs), 8 Uramaki lachs, 6 Nigiri Lachs	28,00
A51	HANN Sushi B 24 Maki (Gurke,Lachs, Avocado), 8 Uramaki Lachs, 8 Uramaki Chicken, 6 Nigiri Lachs	38,00
A52	HANN Sushi C 16 Maki (Gurke, Lachs), 8 Uramaki Chicken, 8 Uramaki Tempura Ebi, 8 Uramak <mark>i La</mark> chs, 6 Nigiri Lachs, 4Sashimi Lachs	48,00
A53	HANN Sushi D 24 Maki (Gurke, Avocado, Lachs), 8 Uramaki Lachs, 8 Uramaki Tempura Ebi, 8 Uramaki Chicken, 8 Uramaki Avocado, 6 Nigiri Lachs	50,00
A54	HANN Sushi F 24 Maki (Gurke, Avocado, Lachs), 8 Uramaki Lachs, 8 Uramaki Tempura Ebi, 8 Uramaki Chicken, 8 Uramaki Avocado, 6 Nigiri Lachs, 4 Sashimi Lachs	58,00
A55	HANN Sushi G (vegetarisch) 16 Maki (Gurke, Avocado), 8 Uramaki Avocado, 8 Nigiri Avocado	25,00



CHINESISCHE GERICHTE

SUPPEN

1	Pekingsuppe (sauer-scharf) ^{3,C} Peking soup (sour-spicy)	5,00
2	Gemüsesuppe mit Reisnudeln ^{3,F} Vegetables soup	5,00
3	Wan-Tan Suppe mit Schweinefleischfüllung ^{3,A,F} Wan-Tan soup with pork	5,00
	VORSPEISEN	
4	Frühlingsrolle mit Fleisch- und Gemüsefüllung (2 St.) ^{3,A} Springroll with meat and vegetables (2 pieces)	6,00
5	Mini-Frühlingsrolle, 6 St. (Vegetarisch) ^{3,A} Mini-Springroles, 6 pieces (vegetarian)	4,50
6	Krupuk (Krabbenchips) Kroepoek	4,50
7	Gebackene Wan-Tan mit süß-saurer Sauce (6 St.) ^{3,A}	5,00
,	Baked Wan-Tan with sweet-sour sauce (6 pieces)	3,00
8	Gemischter Salat ¹	6,00
U	Mixed salad	0,00
9	Hühnerfleischspieß mit Erdnuss-Sauce (3 Spieße) 3,E,F	5,00
	Chicken skewer with peanut sauce(3 pieces)	3,00
9A		5,00
ЭΛ	Chicken Nuggets 0 St.	3,00
	GEBRATENER REIS	
10	Gebratener Eierreis mit Hühnerfleisch ^{3,C,F}	12,00
	Fried rice with chicken	
11	Gebratener Eierreis mit Rindfleisch ^{3,F} (leicht scharf)	13,00
	Fried rice with beef	,
12	Nasi Goreng ^{3,B,F}	14,00
	Gebratener Eierreis mit Hühner-,	1 1)00
	Rindfleisch, Krabben und Curry (scharf)	
	Fried rice with chicken, beef, shrimps and curry (spicy)	
13	Gebratener Eierreis mit Krabben ^{3,C,B,F}	15,00
13	Fried rice with shrimps	15,00
14	Gebratener Eierreis mit Gemüse ^{3,C,F}	11,50
11	Fried rice with vegetables	11,50
	Trees received to the resembles	



GEBRATENE NUDELN

15	Gebratene Eiernudeln mit Hühnerfleisch ^{3, A,F} <i>Fried noodles with chicken</i>	12,00
16	Gebratene Eiernudeln mit Rindfleisch ^{3,F} (leicht scharf)	13,00
17	Fried noodles with beef Bami-Goreng ^{3,A,B,F} Gebratene Eiernudeln mit Hühner-, Rindfleisch, Krabben und Curry (scharf)	14,00
18	Fried noodles with chicken, beef, shrimps and curry (spicy) Gebratene Eiernudeln mit Krabben ^{3,A,B,F} Fried noodles with shrimps	15,00
19	Gebratene Eiernudeln mit Gemüse ^{3,A,F} Fried noodles with vegetables	11,50
	SCHWEINEFLEISCH	
20	Schweinefleisch mit Gemüse 3,F	14,00
21	Pork with vegetables Schweinefleisch mit Bambus, Paprika und Knoblauch (scharf) 3,F	14,50
22	Pork with bamboo, peppers and garlic (spicy) Schweinefleisch mit Ananas (süß-sauer) Pork with pineapple (sweet-sour)	15,00
	RINDFLEISCH	
30	Rindfleisch mit Gemüse 3,F	14,50
31	Beef with vegetables Rindfleisch mit Zwiebeln 3,F	15,00
32	Beef with onions Rindfleisch mit Bambus, Paprika, Brokkoli und Knoblauch (scharf) ^{3,F} Beef with bamboo, peppers, broccoli and garlic (spicy)	15,00
33	Suki Yaki ^{3,A,F,L} Rindfleisch mit Bambus, Morcheln und Glasnudeln Beef with bamboo, morels and glass noodles	15,00



HÜHNERFLEISCH

40	Hühnerfleisch mit Gemüse ^{3,F} Chicken with vegetables	14,00
41	Hühnerfleisch mit frischen Champignons ^{3,F,L} Chicken with fresh mushrooms	14,50
42	Hühnerfleisch mit Gemüse in Curry-Sauce ^{3,F} Chicken with vegetables in curry sauce	14,50
43	Gong-Bao Huhn mit Erdnüssen ^{3,E,F} (scharf) Gong-Bao chicken with peanuts (spicy)	14,50
44	Paniertes Hühnerfleisch mit Gemüse ^{3,A,F} Breaded chicken with vegetables	15,00
45	Paniertes Hühnerfleisch mit Ananas (süß-sauer) ^{3,A,F} Breaded chicken with pineapple (sweet-sour)	15,00
46	Paniertes Hühnerfleisch mit Gemüse in Thai-Curry-Sauce Breaded chicken with vegetables in thai curry sauce	15,00
	ENTE	
50	Knusprige Ente mit Gemüse ^{3,A,F} Crispy duck with vegetables	17,00
51	Knusprige Ente mit Ananas (süß-sauer) ^{3,A,F} Cripsy duck with pineapple (sweet-sour)	17,00
52	Knusprige Ente mit Bambus, Morcheln, Paprika und scharfer Sauce ^{3,A,F} Crispy duck with bamboo, morels, peppers and spicy sauce	18,00
53	Knusprige Ente mit Gemüse in Thai-Curry-Sauce ^{3,A,F,L} Crispy duck with vegetables in thai curry sauce	18,00
54	Acht-Kostbarkeiten Ente 3,A,F,L Mit verschiedensten. Fleisch- und Gemüsesorten (scharf) Eight treasures duck with different meat and vegetables	19,00

FISCH UND MEERESFRÜCHTE

60	Fisch gebacken mit Gemüse ^{3,A,D,F} Baked fish with vegetables	16,00
61	Fisch gebacken mit Ananas (süß-sauer) ^{3,A,D,F} Baked fish with pineapple (sweet-sour)	16,00
62	Gebackene Garnelen mit Ananas (süß-sauer) ^{3,B,F} Baked prawns with pineapple (sweet-sour)	19,00
63	Gong-Bao Garnelen mit Knoblauch (scharf) ^{3,A,B,E,F} Gong-Bao prawn with garlic (spicy)	19,00
64	Garnelen mit Thai-Chili-Sauce (süß-sauer, scharf) ^{3,A,B,E,F} prawns with thai chili sauce (sweet-sour, spicy)	20,00
65	Gebr. Garnelen (in Schale) mit Salz und Pfeffer ^{3,B,F} Fried prawns with salt and pepper	20,00
	GEMÜSE	
70	Gebratenes frisches Gemüse ^{3,F} Fried fresh vegetables	12,00
71	Gebratenes Tofu mit Gemüse ^{3,F} Fried tofu with vegetables	12,00
72	Gebratenes Tofu in scharfer Sauce Fried tofu in spicy sauce	12,00
73	Gebratene Brokkoli mit Knoblauch ³ Fried broccoli with garlic	12,00





SPEZIALITÄTEN UNSERES CHEFKOCHS

S1	Acht Kostbarkeiten ^{3,F} Versch. Fleischsorten und Garnelen mit Gemüse & Knoblauch (scharf) Eight treasures Different sorts of meat, prawn with vegetables and garlic (spicy)	16,00
<i>S2</i>	Hühnerfleischstreifen gebacken mit extra Erdnuss-Sauce ^{3,A,E,F} Baked chicken strips with peanut sauce	16,00
<i>S3</i>	Knusprige Ente auf Eiernudeln nach Art des Hauses mit Süß-Sauer-Sauce 3,A,E,F Crispy duck on fried noodles in the style of the house	16,00
<i>S4</i>	Knusprige Ente auf Eierreis nach Art des Hauses mit Süß-Sauer-Sauce ^{3,A,E,F} Crispy duck on fried rice in the style of the house	16,00
<i>S5</i>	Panierte Hühnerbrust auf Eiernudeln nach Art des Hauses mit Süß-Sauer-Sauce ^{3,A,F} Breaded chicken breast, fried noodles with sweet- and sour-sauce in style of the house	15,00
<i>S6</i>	Panierte Hühnerbrust auf Eierreis nach Art des Hauses mit Süß-Sauer-Sauce ^{3,A,F} Breaded chicken breast, fried rice with sweet and sour sauce in the style of the house	15,00
<i>S7</i>	Geb. Reisnudeln mit versch. Fleischsorten und Gemüse ^{3,A} Fried glas noodles with different types of meat and vegetables	17,00
<i>S8</i>	Geb. Reisnudeln mit großen Garnelen und Gemüse A,B Fried glas noodles with large prawn and vegetables	19,00
<i>S9</i>	Ente und Hühnerbrust kross gebacken mit schafer Sauce ^{3,A} Duck and chicken breast baked crispy with spicy sauce	18,00
S10	Schweinefleisch Süß-Sauer in Chin. Essig sauce mit sesam ^{3,A,K} Sweet and sour pork with chinese vinegar sauce and sesame seeds	16,00



BEILAGEN

B1	statt Reis gebratene Eiernudeln ^{3,A,C,F} Fried noodles	4,00
B2	statt Reis gebratener Eierreis ^{3,C,F} Fried rice	4,00
В3	statt Reis gebratene Reisnudeln ^{3,A,F} Fried glas noodles	5,00
<i>B4</i>	Pommes Frites Fries	4,00
<i>B5</i>	Gekochter Reis Cooked rice	3,00
В6	Soße nach Wahl ^{3,A,E,F} Sauce of your choice	2,00
	NACHTISCH	
N1	Gebackene Banane mit Honig ^A Baked banana with honey	4 ,50
<i>N2</i>	Gebackene Ananas mit Honig ^A Baked pineapple with honey	4,50
N3	Frischer Obstteller Fresh fruit plate	7,00



MITTAGSANGEBOT

Hinweis: Nur gültig im Haus oder Abholung.

Montag bis Freitag von 11:30 Uhr - 14:00 Uhr (außer an Feiertagen) inkl. Vorspeise: Pekingsuppe oder Mini-Frühlingrollen

Monday to Friday from 11:30 to 14:00 (except public holidays) incl. Starter: peking soup or mini-springrolls

M1	Gebratene Eiernudeln mit Hühnerfleisch ^{3,A,F} Fried noodles with chicken	10,00
<i>M2</i>	Gebratener Eierreis mit Hühnerfleisch ^{3,C,F} Fried rice with chicken	10,00
<i>M3</i>	Schweinefleisch mit Paprika, Bambus in scharfer Sauce ^{3,F} Pork with peppers, bamboo in spicy sauce	12,00
<i>M</i> 4	Rindfleisch mit Zwiebeln ^{3,F} Beef with onions	13,00
<i>M5</i>	Hühnerfleisch Chop-Suey (versch. Gemüse) ^{3,F} Chicken Chop-Suey (Vegetables)	12,00
<i>M</i> 6	Geb. Hühnerfleisch mit Ananas und süß-saurer Sauce ^{3,A} Crispy chicken with pineapple and sweet-sour sauce	13,00
<i>M7</i>	Knusprige Ente mit Gemüse ^{3,A} Crispy duck with vegetables	15,00
M8	Knusprige Ente mit Ananas und süß-saurer Sauce ^{3,A} Crispy duck with pineapple and sweet-sour sauce	15,00
<i>M</i> 9	Gebackener Fisch mit Bambus und Paprika (scharf) ^{3,A} Baked fish with bamboo and peppers (spicy)	15,00
M10	Garnelen mit frischem Gemüse ³ Prawns with fresh vegetables	16,00





WIFI: CHINA HANN PIN: 021165854388



Niederrheinstraße 211 40474 Düsseldorf

Tel. 0211-65854388

www.china-hann.de

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.

Bei einer Lebensmittelallergie sprechen Sie uns gerne vor Ihrer Bestellung an. Danke für Ihr Verständnis.

Zusatzstoffkennzeichnung

1 = mit Farbstoff, 2 = mit Konservierungsstoff, 3 = mit Geschmacksverstärker, 4 = mit Süßungsmittel, 5 = kann bei übermäßigen Verzehr abführen wirken, 6 = enthält eine Phenylalaninquelle, 7 = Antioxidationsmittel, 8 = mit Phosphat, 9 = mit Milcheiweiß, 10 = koffeinhaltig, 11 = chininhaltig, 12 = geschwärzt, 13 = geschwefelt, 14 = mit Nitritpökelsalz, 15 = mit Nitrat, 16 = gewachst, 17 = Taurin, 18 = gentechnisch veränderter Rohstoff

Allergenenkennzeichnung

A = Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer), b = Krebstiere, c = Eier, d = Fisch, e = Erdnuss, f = Soja, g = Milch (einschließlich Laktose), h = Schalenfrüchte (Walnuss, Haselnuss, Mandel, Paranuss, Pecanuss, Macadamianuss, Cashewnuss, Pistazie), <math>i = Sellerie, j = Senf, k = Sesam, l = Schwefeldioxid und Sulfite, m = Lupine, n = Weichtiere

